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Скопје, септември 2014 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

број 23-138 од 19.09.2014 година по барање на на Голден Арт Доо, од ул.Златко Шнајдер бр.8, Жикица Ѓуровиќ, Владимир Јовановски, Невена Мутавџиќ, Снешка Бабиќ, Благој Тасев и Неда Тасева, Петре Грујески, Љубомир Зелиќ, Снежана Цицонкова, Сашо Младеновиќ, Рубин Темелков, Виолета Сотировска, Војо Стојановски, Лидија Илковска, Зоран Стоилковски, Румена Стефановска, Александар Досевски, Љупчо Науновски, Иванка Митевска, Владимир Петковски, Зоран Николовски и Марјан Николовски, од Скопје, за градење на Станбена зграда од Втора категорија, на ул.Милан Зечар бр.10 и 12 во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 762/17, 762/18, 762/32 и 762/33, КО Кисела Вода 2, Г.П. 2.1 во м.в. Црква УЕ Б. 

Горенаведеното Одобрение бeше објавенo во дневен весник во текот на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во локалитет Црква УЕ Б, (Стар Аеродром) дека на ден 16.09.2014 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-138 по барање на Голден Арт Доо, од ул.Златко Шнајдер бр.8, Жикица Ѓуровиќ, Владимир Јовановски, Невена Мутавџиќ, Снешка Бабиќ, Благој Тасев и Неда Тасева, Петре Грујески, Љубомир Зелиќ, Снежана Цицонкова, Сашо Младеновиќ, Рубин Темелков, Виолета Сотировска, Војо Стојановски, Лидија Илковска, Зоран Стоилковски, Румена Стефановска, Александар Досевски, Љупчо Науновски, Иванка Митевска, Владимир Петковски, Зоран Николовски и Марјан Николовски, од Скопје, за градење на Станбена зграда од Втора категорија, на ул.Милан Зечар бр.10 и 12 во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 762/17, 762/18, 762/32 и 762/33, КО Кисела Вода 2, Г.П. 2.1 во м.в. Црква УЕ Б, во Скопје. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 11 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

број УП1 23-159 од 23.09.2014 година по барање на на Општина Аеродром ул. Венијамин Мачуковски бр. 6 од Скопје и Друштво за спорт и рекреација спортски центар Јане Сандански, Бул. „8-ми Септември“ бр. 20 - Скопје, од Скопје, за градење на Спортска сала од Втора категорија, на Сервисна улица 1 во општина АЕРОДРОМ, КП бр. Кп 43/3, 43/4, 43/5, 43/6, КО Кисела Вода 2 во м.в.четврт И14, Г. П. 1.4, во Скопје.
Горенаведеното Одобрение бeше објавено во дневен весник во текот на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т
Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во локалитет четврт И14, дека на ден 23.09.2014 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-159 по барање на Општина Аеродром ул. Венијамин Мачуковски бр. 6 од Скопје и Друштво за спорт и рекреација спортски центар Јане Сандански, Бул. „8-ми Септември“ бр. 20 - Скопје, од Скопје, за градење на Спортска сала од Втора категорија, на Сервисна улица 1 во општина АЕРОДРОМ, КП бр. Кп 43/3, 43/4, 43/5, 43/6, КО Кисела Вода 2 во м.в.четврт И14, Г. П. 1.4, во Скопје. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 11 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
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